TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025
Processo Adm: Nº 037/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios carnes e derivados para preparo de alimentação escolar nas instituições de ensino na rede pública municipal, para preparo das
refeições das crianças e adolescentes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Departamento Municipal de Assistência Social e para o preparo das refeições
dos pacientes que permanecem em observação por mais de três horas no hospital municipal.

Empresas vencedoras valor total: R$ 216.425,00 (duzentos e dezesseis mil e quatrocentos e vinte e cinco reais): EDUARDO OLIVEIRA ROCHA (08702948000109) com os lotes:
5, 7, 8 no valor total de R$ 61.602,00 (sessenta e um mil e seiscentos e dois reais). HESPANHA CARNES LTDA (44860394000123) com os lotes: 1 no valor total de R$ 23.568,00
(vinte e três mil e quinhentos e sessenta e oito reais). SUPERMERCADO VOVO JOAO - PINHALAO LTDA (06894677000105) com os lotes: 4, 6, 9, 10 no valor total de R$
63.475,00 (sessenta e três mil e quatrocentos e setenta e cinco reais). A C O INVICTA - COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (54151413000104) com os lotes: 2, 3 no valor total de
R$ 67.780,00 (sessenta e sete mil e setecentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 9 de junho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

09/06/2025, 08:27 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 023/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DLmYc2d46rqMshr16veHsbpWm13hgO0F2wjFmy5Xa44hbatDO9l2wUUmUoNdQ6hHsJPC3ZBXwMbxSQbGLxujoUeAhV%2FNGKQR… 1/1